

N:o 36.

Ank. till Riksd. Kansli den 16 Mars 1877, kl. 3 e. m.

Utlåtande, i fråga om godtgörelse för sådana af Statskontoret förskottsvis bestridda utgifter, som ansetts tillhöra Civildepartementet.

(2:dra U.-A.)

Vid underdånig föredragning af inkommen förteckning å de af Statskontoret förskottsvis bestridda utgifter, till hvilka statsanslag ej blifvit förut beviljade, och hvilka slags utgifter vid de senaste riksdagarne blifvit godtgjorda genom anslag, hvilka å extra stat uppförts under Sjunde hufvudtiteln, har Kongl. Maj:t funnit det vara mera lämpligt, att dessa anslag fördelades på de särskilda hufvudtitlarne allt efter som utgiften rörde den ena eller andra bland dem eller blifvit på det ena eller andra departementets föredragning beslutad; och har i öfverensstämmelse härmed Kongl. Maj:t, bland annat, föreslagit, att till godtgörande af de förskott, som utgifvits dels till ersättningar för indragna landsstatsboställen, dels till komitén för afgifvande af förslag till ny lönereglering för landsstaten och för tryckning af dess betänkande, dels till komitén för den tekniska undervisningens ordnande och för tryckning af dess betänkande, dels ock till komitén för granskning af styrelsens för statens jernvägstrafik förvaltning, tillhopa 55,539 kronor 4 öre, måtte under Sjette hufvudtiteln anvisas.

Utskottet, som vid granskning af de ifrågavarande utgiftsposterna, der öfver ett sammandrag härhos bifogas, ej funnit anledning till någon anmärkning, tillstyrker alltså,

att Riksdagen må till godtgörande af ofvan angifna förskott för år 1878 anvisa under riksstatens Sjette hufvudtitel ett extra anslag å 55,539 kronor 4 öre.

Stockholm den 16 Mars 1877.

På Stats-Utskottets vägnar:

E. KEY.

**Uppgift å de utaf Statskontoret utgifna förskott, tillhörande
Sjette hufvudtiteln, som blifvit till ersättande hos
Riksdagen anmälda.**

	Kronor.	öre.
Boställs- och hyresersättningar för indragna landsstatsboställen	6,382	17
Till ledamöterna i komitén för afgifvande af förslag till ny löne- reglering för landsstaten	28,621	35
För tryckning af 1,500 exemplar af komiténs betänkande	8,410	25
Till ordförande och ledamöter i komitén för den tekniska undervisningens ordnande	9,341	05
För tryckning af 300 exemplar af denna komités betänkande	713	02
Till ordförande och ledamöter i komitén för granskning af Styrelsens för statens jernvägstrafik förvaltning	2,071	20
Summa kronor	55,539	04